34 THE
Vishay Spectrol
Revision: 25-Jul-12 Document Number: 571141
上海丰林科技有限公司         www.fltech.com.cn      Tel:021 51920513,      E-mail: sales@fltech.com.cn
本文档参数更改，恕不另行通知。关于本文档所描述产品的特定免责声明(SPECIFIC DISCLAIMERS) 详细阐述见 www.vishay.com/doc?91000
十圈，角度位移传感器，二种安装方式，霍尔效应原理
 Ten Turns Servo or Bushing Mount Hall Effect Sensor
 in Size 09 ( φ 22.2 mm)

防护等级                  Standard IP 50;   可以客户定制
分辨率                      Resolution 模拟和PWM脉宽调制：12 位 ；SPI 接口输出： 14 位
订购型号说明    ORDERING INFORMATION/DESCRIPTION
34 THE B 1 A T A 2S22 XXXX BO 1 e1
MODEL   安装方式 旋转圈数 线性精度 输出方式 输出信号代码 旋转杆类型 定制代码
LEAD
FINISHB: Bushing
    面板螺母
S: Servo
     压板方式
1: Single 单圈
2: Redundant
    多   圈
A: ± 1 %
B: ± 0.5 %
T: Turrets
    接线柱
Z: Custom
  客户定制
W: Wires
      导线
A: Analog CW
B: Analog CCW
C: PWM CW
D: PWM CCW
E: SPI CW (1)
F: SPI CCW (1)
G: Analog
inverted slope
H: PWM inverted
slope
K: SPI inverted
slope (1)
Z: 其他输出
2: φ 3.175 mm
9: Special 特殊
P: Plain 平的
S: Slotted 有沟槽
Z: 其他类型
Box of
1 piece
从安装面板始，加长伸出旋杆长度，标准: 22 mm
SAP 订购型号说明  SAP PART NUMBERING GUIDELINES
34 THE S 2 B T C 2P12 XXXX
MODEL SERVO
TYPE
2 OUTPUT
SIGNALS LINEARITY OUTPUT
TYPE
OUTPUT
SIGNAL
SHAFT
TYPE
SPECIAL
REQUEST
B: ± 0.5 %
包装代码
34 THE
Vishay Spectrol
Revision: 25-Jul-12 Document Number: 571142
技术和商务咨询, 请发邮件: sales@fltech.com.cn
本文档参数更改，恕不另行通知。关于本文档所描述产品的特定免责声明(SPECIFIC DISCLAIMERS) 详细阐述见 www.vishay.com/doc?91000
VOUT SPI
Notice on demand
Output signal code 输出信号代码: “E”  CW   (单/双相同 single or redundant identical)
Output signal code 输出信号代码: “F”  CCW (单/双相同 single or redundant identical)
Output signal code 输出信号代码: “K”  CW (if redundant but inverted slope)
VOUT ANALOG  模拟信号输出
VOUT PWM  脉宽调制输出
Output S1
V